


[illegible]

	該当原材料が含まれる。
	製造工程などで該当原材料が混入する可能性がある。
	該当原材料が含まれない。

※こちらの表は、メニュー選択のご参考とさせていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対しましては、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの目安としてご利用ください。
 ※製造工場と店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の設備・器具・食器・調理道具などを使用しております。原材料としては使用しないものもかかわります。特定原材料が意図せず混入してしまう場合（コンタミネーション）がございますこと、ご理解いただきますようお願い申し上げます。アレルギー物質に敏感なお客様は十分に注意ください。